

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005
Stavba: Příloha 4 Dispoziční upravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 3. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	15029956
První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.		DIČ:	CZ15029956
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Bc. David Fišer		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			4 211 466,31
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 211 466,31	884 407,93
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 095 874,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19. 3. 2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005

Stavba: Příloha 4 Dispoziční úpravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

Místo:

Datum:

5. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 211 466,31	5 095 874,24
D.1.1	Architektonicko s...	4 171 466,31	5 047 474,24
VON	Vedlejší a ostatní ...	40 000,00	48 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční úpravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko s...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

15029956

DIČ:

CZ15029956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		4 171 466,31	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 171 466,31	21,00%	876 007,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 047 474,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19. 3. 2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční úpravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko s...

Místo:

Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: Bc. David Fišer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 171 466,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 743 037,39

1 - Zemní práce	51 525,63
2 - Zakládání	46 645,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	199 348,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	847 254,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	368 838,86
997 - Přesun sutě	143 731,77
998 - Přesun hmot	85 692,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 428 428,92

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 659,84
713 - Izolace tepelné	15 130,76
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	45 204,78
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	75 249,58
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	31 049,76
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	12 072,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	165 708,97
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	69 970,73
741 - Elektroinstalace - silnoproud	287 404,18
751 - Vzduchotechnika	3 403,30
762 - Konstrukce tesařské	165 480,93
763 - Konstrukce suché výstavby	211 578,28
764 - Konstrukce klempířské	9 056,65
766 - Konstrukce truhlářské	654 220,38
767 - Konstrukce zámečnické	5 626,65
771 - Podlahy z dlaždic	215 537,54
776 - Podlahy povlakové	197 997,54
781 - Dokončovací práce - obklady	84 856,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	83 342,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	69 684,14
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	15 192,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční upravy 1.NP c.p. 50 Vysoke Myto

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko s...

Místo:

Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 171 466,31
D HSV Práce a dodávky HSV							1 743 037,39
D 1 Zemní práce							51 525,63
1	K	139712111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	9,272	4 500,00	41 724,00
2	K	162251121	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost do 20 m	m3	8,268	56,81	469,71
3	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,268	348,98	2 885,37
4	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,268	73,78	610,01
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,536	342,00	5 655,31
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	8,268	21,92	181,23
D 2 Zakládání							46 645,89
7	K	271532214R	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 mm	m3	2,081	2 220,00	4 619,82
8	K	273321411	Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,497	4 201,47	10 491,07
9	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,742	42 500,00	31 535,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							199 348,52
10	K	310232081	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy do 1 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 500 mm	m2	0,572	3 673,50	2 101,24
11	K	310232085	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 500 mm	m2	2,171	3 532,43	7 668,91
12	K	311238653	Zdivo jednovrstvé tepelné izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P10, tl. zdiva 380 mm	m2	29,654	3 329,22	98 724,69
13	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	3,000	477,93	1 433,79
14	K	317168024	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1750 mm	kus	1,000	609,57	609,57
15	K	317168026	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 2250 mm	kus	2,000	807,77	1 615,54
16	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	2,000	459,94	919,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	1,000	574,23	574,23
18	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,498	9 469,07	4 715,60
19	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,129	12 909,83	1 665,37
20	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,161	33 900,00	5 457,90
21	K	340231015	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 80 mm	m2	1,956	843,48	1 649,85
22	K	340231035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 , tloušťka příčky 140 mm	m2	4,972	1 192,23	5 927,77
23	K	342241162	Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm	m2	3,257	1 167,44	3 802,35
24	K	342244101	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	17,952	824,01	14 792,63
25	K	342244121	Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	27,318	1 090,05	29 777,99
26	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	2,701	85,19	230,10
27	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	10,889	127,79	1 391,51
28	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	19,400	148,53	2 881,48
29	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým pletivem	m2	22,326	518,53	11 576,70
30	K	349231811	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	1,113	1 645,48	1 831,42
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				847 254,72
31	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	648,733	104,99	68 110,48
32	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	648,733	70,00	45 411,31
33	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	648,733	90,00	58 385,97
34	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	10,000	594,51	5 945,10
35	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	194,620	295,73	57 554,97
36	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	39,012	319,66	12 470,58
37	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	609,721	380,00	231 693,98
38	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	648,733	90,00	58 385,97
39	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	687,80	687,80
40	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 422,82	4 845,64
41	K	612341499R	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	648,733	20,00	12 974,66
42	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	29,654	90,49	2 683,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu stěn	m2	29,654	281,23	8 339,59
44	K	622151031	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	29,654	56,82	1 684,94
45	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	7,200	227,22	1 635,98
46	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa $\lambda=0,032$ tl 40mm	m2	1,512	120,00	181,44
47	K	622232001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z fenolické pěny (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	18,738	259,60	4 864,38
48	M	28376802R	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ spádová 0-40mm	m2	3,935	575,00	2 262,63
49	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	29,654	356,15	10 561,27
50	K	622321199R	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, příplatek za dodávku a montáž omítkových profilů potřebných k správnému dokončení	m2	29,654	356,00	10 556,82
51	K	6225252R	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikonové ostění po montáži oken včetně opravy podkladní omítky vápenocementové	m2	16,500	850,00	14 025,00
52	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zmitost 1,5 mm stěn	m2	29,654	422,77	12 536,82
53	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníku) fólií položenou volně	m2	6,300	14,20	89,46
54	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	14,121	55,06	777,50
55	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tl. C 16/20	m3	1,670	5 098,88	8 515,13
56	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,670	707,75	1 181,94
57	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,670	214,95	358,97
58	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI	t	1,113	42 500,00	47 302,50
59	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	312,530	338,65	105 838,28
60	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	18,550	16,31	302,55
61	K	634112127	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	18,561	45,69	848,05
62	K	637211134R	Oprava okapového chodníku z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	37,530	860,00	32 275,80
63	K	642946111	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	1 756,03	3 512,06
64	M	55331612	pouzdro stavební do zdíva pro 1 křídlo posuvných dveří š 800mm v do 2100mm	kus	2,000	10 226,88	20 453,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				368 838,86
65	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	271,110	66,17	17 939,35
66	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	5 422,200	1,93	10 464,85
67	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	271,110	40,38	10 947,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	198,290	69,00	13 682,01
69	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m ²	198,290	145,94	28 938,44
70	K	96200001R	Odstranění ostatních neuvedených prvků (skoby, prádelní šňůry, sušáky, gamyže atd.) neuvedených v rozpočtu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
71	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m ²	32,172	132,28	4 255,71
72	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m ³	m ³	2,542	5 695,64	14 478,32
73	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m ²	177,280	198,56	35 200,72
74	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	23,180	158,37	3 671,02
75	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	35,198	434,56	15 295,64
76	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m ²	m ²	5,701	694,18	3 957,52
77	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m ²	m ²	6,004	421,14	2 528,52
78	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	3,049	300,81	917,17
79	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	3,907	277,67	1 084,86
80	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m ²	m ²	4,098	263,79	1 081,01
81	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m ² , tl. do 150 mm	m ²	0,715	365,60	261,40
82	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m ² , tl. do 600 mm	m ³	1,608	2 682,31	4 313,15
83	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 150 mm	m ²	10,534	199,00	2 096,27
84	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm	m ³	2,973	1 669,73	4 964,11
85	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	60,000	139,30	8 358,00
86	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm	m	20,000	337,37	6 747,40
87	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažení nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	23,650	330,89	7 825,55
88	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	177,280	152,72	27 074,20
89	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	623,805	120,32	75 056,22
90	K	98900X101	Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	100,000	350,00	35 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	55399901X102	drobný blíže nespecifikovaný lemovací, doplňkový, spojovací a drobný materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla včetně dílenské dokumentace	kg	210,000	120,00	25 200,00
92	K	OSTPBŘ01	Protipožární zabezpečení objektu výstražné a bezpečnostní značky a tabulky informační, hydranty, hasicí přístroje v objektu včetně dílenské dokumentace rozmístění a montáže	oubor	1,000	2 500,00	2 500,00
93	K	OSTPBŘ02	Orientační systém budovy informačních tabulek a piktogramů u jednotlivých dveří 200x200mm, na dveřích wc, hlavní rozcestníky,...., včetně dílenské dokumentace rozmístění a montáže	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
D 997 Přesun sutě							143 731,77
94	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	76,772	663,00	50 899,84
95	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	76,772	301,14	23 119,12
96	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	537,404	13,15	7 066,86
97	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	76,772	816,00	62 645,95
D 998 Přesun hmot							85 692,00
98	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	214,230	400,00	85 692,00
D PSV Práce a dodávky PSV							2 428 428,92
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							10 659,84
99	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	18,550	56,03	1 039,36
100	M	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	24,350	50,95	1 240,63
101	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	18,550	68,48	1 270,30
102	M	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	24,350	44,00	1 071,40
103	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	4,640	101,39	470,45
104	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	4,640	120,06	557,08
105	K	711491471	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spoju na ploše vodorovné V	m2	18,550	80,82	1 499,21
106	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0.75-0.8mm	m2	24,593	109,00	2 680,64
107	K	711491571	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spoju na ploše svislé S	m2	4,640	156,53	726,30
108	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,041	2 548,03	104,47
D 713 Izolace tepelné							15 130,76
109	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	18,550	55,50	1 029,53
110	M	28375033	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 150mm	m2	19,478	338,40	6 591,36
111	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	20,810	96,50	2 008,17
112	M	63153714	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 180mm	m2	21,851	224,40	4 903,36
113	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,207	2 890,53	598,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				45 204,78
114	K	7211740R	Úprava kanalizačního potrubí z PP (systém HT)	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
115	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,122	1 678,52	204,78
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				75 249,58
116	K	72217500R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00
117	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,167	1 494,52	249,58
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				31 049,76
118	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	2,000	71,50	143,00
119	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	1 232,00	2 464,00
120	K	725119131	Zařízení záchodů montáž klozetových sedátek standardních	kus	2,000	112,20	224,40
121	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	2,000	577,50	1 155,00
122	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	1,000	132,00	132,00
123	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	115,50	346,50
124	K	725211616R	Umyvadlo díturvitové, šířka 550mm, barva bílá, kryt na sifon - polosloup, zápachová uzávěrka umyvadlová DN40, stojánková baterie umyvadlová, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, keramická kartuše, úsporná 0,1l/s, (SV+TV), 2x rohvý ventil 1/2", včetně m	soubor	3,000	4 070,00	12 210,00
125	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	3,000	121,00	363,00
126	M	AZP.Z305	Z 305 Dávkovač mýdla 1200 ml - nerez	kus	3,000	979,00	2 937,00
127	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	2,000	165,00	330,00
128	M	55431090	zásobník toaletních papírů nerez D 310mm	kus	2,000	1 210,00	2 420,00
129	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	165,00	495,00
130	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	3,000	1 320,00	3 960,00
131	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	1,000	104,50	104,50
132	K	725530831	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody průtokových jakýchkoliv	soubor	2,000	198,00	396,00
133	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	4,000	82,50	330,00
134	K	725821325R	Baterie dřezová nástěnná páková, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, 2x rohvý ventil 1/2", zápachová uzávěrka pro dřez DN50, dřez není součástí ZTI	soubor	1,000	2 035,00	2 035,00
135	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	3,000	49,50	148,50
136	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,104	8 229,42	855,86
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				12 072,50
137	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	5 962,00	11 924,00
138	K	998726121	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,018	8 250,00	148,50
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				165 708,97
139	K	7332232R	Nové rozvody potrubí z trubek měděných k otopným tělesům s připojením na stávající rozvod, vedení po stěnách, včetně příslušenství	komple t	1,000	165 000,00	165 000,00
140	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,210	3 376,04	708,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				69 970,73
141	K	735111810R	Demontáž otopných těles litinových článkových, cca 5ks	komple	1,000	1 650,00	1 650,00
142	K	73515183R	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých nebo třířadých, cca 6ks	komple	1,000	1 210,00	1 210,00
143	K	735151R	Otopná tělesa panelová 17 nových deskových a 1 žebříků	komple	1,000	65 000,00	65 000,00
144	K	735161811R	Demontáž otopných těles trubkových, žebříků	kus	1,000	253,00	253,00
145	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,476	3 902,80	1 857,73
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				287 404,18
146	K	741300001R	Vnitřní elektroinstalace	soubor	1,000	285 000,00	285 000,00
147	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,350	6 869,08	2 404,18
D 751			Vzduchotechnika				3 403,30
148	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	1,000	338,50	338,50
149	M	42972904	žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 315mm	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
150	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,002	7 401,59	14,80
D 762			Konstrukce tesařské				165 480,93
151	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí	m2	21,179	62,70	1 327,92
152	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	41,767	385,00	16 080,30
153	K	762132811R	Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn, příplatek za odstranění sítě z tahokovu	m2	41,767	165,00	6 891,56
154	K	7627129R	Oprava střešní konstrukce s výměnou prvků, předpoklad 10%, dodávka a montáž	soubor	1,000	71 500,00	71 500,00
155	K	7628419R	Oprava podbíjení, odstranění a doplnění prkny tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, předpoklad 10%	m2	37,530	1 650,00	61 924,50
156	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,567	4 950,00	7 756,65
D 763			Konstrukce suché výstavby				211 578,28
157	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	84,520	102,00	8 621,04
158	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného včetně zavěšené nosné konstrukce velikosti kazet 600x600 mm viditelné	m2	198,290	478,59	94 899,61
159	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	208,193	138,51	28 836,81
160	K	763164670	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou se skelnou výztuží GM-FH1, tl. 2 x 12,5 mm	m2	30,000	2 414,44	72 433,20
161	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,721	2 494,53	6 787,62
D 764			Konstrukce klempířské				9 056,65
162	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	17,148	105,87	1 815,46
163	K	764216602	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	18,738	381,91	7 156,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,034	2 498,94	84,96
	D	766	Konstrukce truhlářské				654 220,38
165	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	23,180	194,26	4 502,95
166	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	17,168	33,99	583,54
167	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	18,197	1 700,00	30 934,90
168	M	61140052R1	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo 1200x1200mm, U min 0,9 W/m2K, mikroventilace, barva interiér bílá, exteriér dle stávajících, (tmavá hnědá)	kus	9,531	6 935,15	66 098,91
169	M	61140052R2	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo 2400x1200mm, U min 0,9 W/m2K, mikroventilace, barva interiér bílá, exteriér dle stávajících, (tmavá hnědá)	kus	1,000	16 055,65	16 055,65
170	M	61140052R4	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo 900x1500mm, U min 0,9 W/m2K, mikroventilace, barva interiér bílá, exteriér dle stávajících, (tmavá hnědá)	kus	1,000	6 702,25	6 702,25
171	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	3,000	2 125,00	6 375,00
172	M	61140050R	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo 1200x600mm, U min 0,9 W/m2K, mikroventilace, barva interiér bílá, exteriér dle stávajících, (tmavá hnědá)	kus	3,000	4 834,80	14 504,40
173	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,000	950,00	13 300,00
174	M	61162084R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 600x1970 mm, rám z vrstveného dřeva, výplň plná dřevotřísková s vnitřním výselem, obloženo HDF deskou, kování klika-klika, zámek vložkový	kus	2,000	4 215,00	8 430,00
175	M	61162085R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100 mm, rám z vrstveného dřeva, výplň plná dřevotřísková s vnitřním výselem, obloženo HDF deskou, kování klika-klika, zámek vložkový	kus	1,000	4 215,00	4 215,00
176	M	61162086R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100 mm, rám z vrstveného dřeva, výplň plná dřevotřísková s vnitřním výselem, obloženo HDF deskou, kování klika-klika, zámek vložkový	kus	11,000	4 215,00	46 365,00
177	K	766660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	950,00	2 850,00
178	M	61162087R	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100 mm, rám z vrstveného dřeva, výplň plná dřevotřísková s vnitřním výselem, obloženo HDF deskou, kování klika-klika, zámek vložkový	kus	3,000	4 215,00	12 645,00
179	K	766660311	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
180	M	61162186R	dveře jednokřídlé posuvné dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100 mm, rám z vrstveného dřeva, výplň plná dřevotřísková s vnitřním výselem, obloženo HDF deskou, kování mušle-mušle, pojezd do pouzdra	kus	2,000	5 468,00	10 936,00
181	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 675,00	4 675,00
182	M	61140511	dveře dvoukřídlé plastové prosklené 1800x2400mm, U min 1,1 W/m2K, klika-klika, zámek elektromechanický, barva interiér bílá, barva exteriér dle stávajících (tmavě hnědá), bezpečnostní	m2	1,000	79 497,10	79 497,10
183	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlení	kus	1,000	4 675,00	4 675,00
184	M	61140501R	dveře jednokřídlé plastové plně 1000x2150mm, U min 1,1 W/m2K, klika-koule, zámek vložkový, barva interiér bílá, barva exteriér dle stávajících (tmavě hnědá), bezpečnostní	m2	1,000	29 989,70	29 989,70
185	K	766682111	Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	19,000	949,48	18 040,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
186	M	61182307	záručeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	19,000	3 639,64	69 153,16
187	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	17,148	83,26	1 427,74
188	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	18,738	395,11	7 403,57
189	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	19,675	650,00	12 788,75
190	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	14,829	49,60	735,52
191	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	17,000	147,27	2 503,59
192	M	61187121	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 150mm	kus	2,000	157,00	314,00
193	M	61187141	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 150mm	kus	1,000	163,00	163,00
194	M	61187161	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	11,000	194,00	2 134,00
195	M	61187181	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	3,000	175,00	525,00
196	K	7668110R	dodávka a montáž kuchyňské linky materiál dřevotřískový, povrch laminát horní i spodní skříňky, délka 1800mm, součástí dodávky je osvětlení kuchyňské linky, dřez	soubor	1,000	22 436,25	22 436,25
197	K	766821199R	Dodávka a montáž dřevěné přepážky. Přepážkový kancelářský stůl se zásuvkami, prosklený předěl do výšky 2,2m, uzavíratelné policové vysoké skříně po stranách, komplet pro 2 místnosti, 4 kancelářská místa, m.č. 110 délka přepážky 4,2m přímá, m.č.109 délka p	soubor	1,000	145 861,82	145 861,82
198	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,313	2 161,03	4 998,46
D 767			Konstrukce zámečnické				5 626,65
199	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilu	m	4,800	118,95	570,96
200	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	5,040	356,40	1 796,26
201	K	767531215	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy přes 2 m2	m2	1,350	135,94	183,52
202	M	69752110	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	1,418	2 157,97	3 060,00
203	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,005	3 182,54	15,91
D 771			Podlahy z dlaždic				215 537,54
204	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	76,380	299,74	22 894,14
205	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	66,228	34,50	2 284,87
206	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	98,601	145,17	14 313,91
207	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	108,461	220,32	23 896,13
208	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	35,130	119,50	4 198,04
209	K	771574153R	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním hydroizolačním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2, včetně vysátí podkladu, penetrace, dodávkou a montáží profilů a listů, konečným čištěním po provedení prací	m2	76,380	1 100,00	84 018,00
210	M	59761179	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	87,837	561,26	49 299,39
211	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	13,380	96,50	1 291,17
212	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,750	443,62	3 438,06
213	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	23,304	215,29	5 017,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
214	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,294	1 483,52	4 886,71
	D	776	Podlahy povlakové				197 997,54
215	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	121,910	407,00	49 617,37
216	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	158,250	132,00	20 889,00
217	K	776221121R	Montáž podlahovin z PVC lepením lepidlem pro elektrostaticky vodivé podlahoviny z pásů, včetně broušení betonového podkladu, vysátí, penetrace, nalepení vodivých pásků v rastru vč. uzemnění, základního čištění položené podlahy, svařování jednotlivých pásů	m2	7,670	451,00	3 459,17
218	M	28411127	PVC vinyl elektrostatický tl 2mm, hm 2980g/m2, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,6, třída zátěže 34/43, odpor krytiny $\leq 10^6$ napětí těla $< 35V$, pro průmysl a čisté prostory	m2	8,437	944,90	7 972,12
219	K	776231111R	Montáž podlahovin z PVC lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem, včetně broušení betonového podkladu, vysátí, penetrace, základního čištění položené podlahy, svařování jednotlivých pásů	m2	114,240	203,50	23 247,84
220	M	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž $\leq 0,10$ mm, protiskluznost R10	m2	133,090	438,90	58 413,20
221	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	176,560	16,50	2 913,24
222	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	117,607	66,00	7 762,06
223	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	123,487	55,00	6 791,79
224	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	158,250	88,00	13 926,00
225	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,093	2 750,00	3 005,75
	D	781	Dokončovací práce - obklady				84 856,63
226	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,573	510,47	2 844,85
227	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	4,800	424,97	2 039,86
228	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	30,289	96,00	2 907,74
229	K	781474163R	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních nebo z dekorů přes 2 do 4 ks/m2, ometení podkladu, penetrace, montáž a odoávky potřebných lišt, čištění po provedení obkladu	m2	44,571	1 250,00	55 713,75
230	M	59761026R	obklad keramický hladký 600x300mm bílý	m2	48,402	412,51	19 966,31
231	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,933	1 483,52	1 384,12
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				83 342,90
232	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	37,530	71,61	2 687,52
233	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	37,530	147,30	5 528,17
234	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	37,530	139,52	5 236,19
235	K	783801507	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou s přísadkou odmašťovače	m2	178,754	182,02	32 536,80
236	K	783823139	Fungicidní penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	178,754	72,76	13 006,14
237	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	178,754	130,12	23 259,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
238	K	783827129	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Připlatek k cenám - 7121 až -7127 za biocidní přísadu	m2	178,754	6,09	1 088,61
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				69 684,14
239	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	800,708	6,80	5 444,81
240	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	800,708	20,05	16 054,20
241	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	198,290	6,80	1 348,37
242	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	560,743	1,45	813,08
243	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	448,595	0,84	376,82
244	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	105,360	9,06	954,56
245	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	19,350	14,47	279,99
246	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	86,010	20,02	1 721,92
247	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	198,290	3,61	715,83
248	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	859,606	48,83	41 974,56
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				15 192,88
249	K	786626131R	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken jednoduchých plastových	m2	25,058	203,93	5 110,08
250	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	25,058	400,00	10 023,20
251	K	998786121	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky (hloubky) do 6 m	t	0,033	1 806,02	59,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční úpravy 1.NP c.p. 50 Vysoke Myto

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

15029956

DIČ:

CZ15029956

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		40 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 000,00	21,00%	8 400,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		48 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

19. 3. 2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční upravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: Bc. David Fišer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 000,00
VON - Vedlejší a ostatní náklady	40 000,00
O02 - Ostatní náklady	32 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příloha 4 Dispoziční úpravy 1.NP c.p. 50 Vysoké Myto

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum: 5. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

První Vysokomyšská stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Bc. David Fišer

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							40 000,00
D	VON		Vedlejší a ostatní náklady				40 000,00
D	O02		Ostatní náklady				32 000,00
1	K	0115150X2	Činnost statika	hodina	25,000	700,00	17 500,00
2	K	013254X01	Výrobní a dílenská dokumentace neuvedená ve položkách rozpočtu	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
3	K	043103X00	Zkoušky, zkušební provoz, atesty a revize nezbytné podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla prokávající dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla včetně výtažných	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	043194X12	Fotodokumentace prováděného díla zajištění průběžné fotodokumentace realizace díla zejména části stavby a konstrukcí před jejich zakrytím v 1 digitálním vyhotovení	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
5	K	045002X00	Koordináční a kompletační činnost - oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordináční činnosti poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech nezbytných opatření or	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
6	K	031101X01	Provozní a územní vlivy - zamezení prašnosti, utěsnění staveniště od okolního provozu provizorními stěnami/buňkami s dokonalým utěsněním proti pronikání prachu, práce za nepřetržitého provozu závodu, možná nutnost provádění prací o víkendu nebo v noci	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	031103X00	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších pře	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
8	K	0700010X1	Provozní vlivy náklady na provoz investora případně třetích osob, ztížený pohyb vozidel ve městech a ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

